CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 12021

Excelentíssimo Senhor; :;'Ã: 1N V Fic 3)
Vereador Ronaldo Alves Bento |
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. 5 KANLLLT VOXÃO -

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO REFORMA AO LONGO DO PASSEIO QUE FICA NA RUA SANTA CATARINA BAIRRO COLINA.

Justificativa: Tendo em vista que o passeio encontra-se muito danificado se faz necessário a reforma do mesmo para que assim os pedestres possam transitar com mais segurança.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 27 de Dezembro, de 2021.

“YVéreador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

GAMARÁA MUNICIPAL UtN
APROW PORÓJãA l%gà

7 ' lden"t'e - S tárlo